[image: image1.png]

浦教技中心〔2017〕17号

关于公布2017年浦江县教师自制多媒体教育软件评比结果的通知
各中小学、幼儿园:
根据《关于举办2017年浦江县教师自制多媒体教育软件评比活动的通知》浦教技中心〔2017〕11号文件精神，经评委评审，评出多媒体课件一等奖17件、二等奖36件、三等奖58件；微课一等奖8件、二等奖13件、三等奖23件；课例一等奖1件、二等奖3件、三等奖4件。现将获奖情况予以公布。
	课件一等奖

	作品名称
	作者姓名
	学校

	《四只小猪旅行记》
	陈雪莲
	新华幼儿园

	美丽地方，我的家
	陈淑君
	中余乡中心幼儿园

	小熊过桥
	张甜甜
	新华幼儿园

	好玩的水
	钟佩
	新华幼儿园

	《交通安全伴我行》
	张嫦嫦
	大溪中小

	认识圆
	张海珍
	大许中小

	What Would You Like
	葛灵光
	龙峰国际

	Dinner’s ready
	陈延辉
	大许中小

	求平均数
	施艳艳
	浦阳二小

	课件：《“红领巾”真好》Flash动画课件
	赵丹萍
	白马中小

	跳绳
	何鸳鸯
	福和希望小学

	触摸春天
	高往东
	浦阳四小

	《绿色家园》
	徐映映
	七里中小

	网上安家
	楼福东
	浦江四中

	有理数的加法
	黄建军
	黄宅初中

	化学虚拟实验
	陈翠萍
	中山中学

	flash动画复习
	方春林
	浦江中学

	课件二等奖

	作品名称
	作者姓名
	学校

	《小蛇多多的水果》
	戴秋萍
	新华幼儿园

	和小动物做游戏
	陈婷婷
	花桥乡中心幼儿园

	消防我知道
	陈园园
	花桥乡中心幼儿园

	《故事王》
	陈丹
	机关幼儿园

	超级变变变
	方倩茜
	浦阳幼儿园

	有趣的圆形
	方蕾
	檀溪镇中心幼儿园

	天津津的河水
	王晶晶
	檀溪镇中心幼儿园

	狮子大王开party
	朱平平
	新华幼儿园

	三角形的面积
	陈元珍
	黄宅中小

	知乡情  画乡景  颂乡韵
	黄艳靖
	白马中小

	二十以内退位减法
	陈元珍
	黄宅中小

	认识角
	潘瑞兰
	潘宅中小

	《荷叶圆圆》
	叶伟亮
	大溪中小

	桂林山水
	吴秋英
	大许中小

	角的度量
	蒋丹珠
	龙峰国际

	认识钟表
	葛灵光
	龙峰国际

	登鹳雀楼
	张如心
	浦阳一小

	谁先走
	贾威龙
	浦阳一小

	草船借箭
	谢晓艳
	浦阳三小

	《我是什么》
	郑惠萍
	浦阳五小

	制作电子相册
	郑钢峰
	实验小学

	雷锋叔叔你在哪里
	黄滟滟
	虞宅中小

	女娲补天
	丁娌
	潘宅中小

	植物妈妈有办法
	邵向娟
	浦阳四小

	圆的认识
	陈元珍
	黄宅中小

	《R-Controlled Vowel “er”发音教学》
	傅丹娟
	金融希望小学

	一带一路，中国梦
	陈巧丽
	浦阳一小

	《被爱亲吻的生活》
	张嗣源黄虹霞
	七里中小

	荷花
	王月芳
	浦阳一小

	《键盘一家》
	吴珏
	浦阳一小

	制作引导层动画
	楼福东
	浦江四中

	北京故宫
	方燕子
	黄宅初中

	A happy Man’s shirtfoodunit1.8说课
	徐潇倩
	浦江四中

	三视图
	何小星
	黄宅初中

	安培分子电流假说
	何菲
	浦江中学

	Book4 Unit2 Reading Working the land
	张娴君
	浦江二中

	课件三等奖

	作品名称
	作者姓名
	学校

	《数一数  比一比》
	陈雪莲
	新华幼儿园

	交通安全知多少
	张越嫦
	花桥乡中心幼儿园

	食品安全知多少
	毛甜甜
	花桥乡中心幼儿园

	《如何进行家庭安全防火检查》
	徐双田
	新华幼儿园

	萝卜回来了
	陈月明
	檀溪镇中心幼儿园

	《小马过河》
	陈虹艺
	潘宅中心幼儿园

	认识钟表
	黄素珍
	花桥乡中心幼儿园

	朗丽阿姨的魔法饼干
	毛甜甜
	花桥乡中心幼儿园

	《动物舞会》
	张巧燕
	机关幼儿园

	三只猴子
	余茵茵
	前吴中心幼儿园

	小兔找太阳
	张赛男
	檀溪镇中心幼儿园

	蜘蛛和糖果的
	郑笑男
	檀溪镇中心幼儿园

	《小蓝和小黄》
	毛芬芬
	虞宅乡中心幼儿园

	药丸不是糖豆豆
	陈左君
	中余乡中心幼儿园

	热闹的花园
	黄莉莎
	浦阳幼儿园

	分数的初步认识
	葛灵光
	龙峰国际

	课件：爱绿色
	傅娟娟
	白马中小

	课件：Unit5 Do you like pears
	戚芳芳
	白马中小

	五十六个民族是一家
	张燕琴
	浦阳一小

	圆的面积
	葛灵光
	龙峰国际

	课件：《游戏公平谁先走》
	傅锋巍
	白马中小

	课件《咏柳》
	潘晖晖
	杭坪中小

	课件《Story Time:An Unusual Trip》
	楼爱英
	杭坪中小

	雪地里的小画家
	张玉甜
	黄宅中小

	生活中的负数
	张静
	龙峰国际

	乌鸦喝水
	葛灵光
	龙峰国际

	两位数加两位数的进位加法
	芮盛旺
	潘宅中小

	拆除思维里的墙
	叶芳芳
	浦阳一小

	绚丽的几何花
	黄凯、徐薇
	岩头中小

	太阳系
	凌浩
	大许中小

	《弓字旁和马字旁》课件
	方倩妮
	前陈中小

	组合图形的面积
	盛俊龙
	福和希望小学

	丑小鸭-生活就是童话
	吴向秀
	黄宅中小

	Shopping
	吴嫦嫦
	浦阳二小

	1000以内数的认识
	潘小青
	浦阳四小

	认识几分之一
	高往东
	浦阳四小

	认识时间
	潘小青
	浦阳四小

	识字8
	盛新竹
	浦阳四小

	燕子
	徐杭红
	浦阳四小

	认识图形
	严燎原
	浦阳四小

	认识分数
	赵婷婷
	岩头中小

	Unit4 PartC Story time Where is Zip?
	黄淑英
	虞宅中小

	绘本 Click Clack Moo： Cows That Type
	朱玉虹
	郑家坞中小

	探索与发现 三角形边的关系
	潘建喜
	潘宅中小

	认识三角形
	张一萍
	平安中小

	小石谭记
	柳坚卫
	浦江四中

	托里拆利实验
	黄永海
	黄宅初中

	有理数的乘法
	郑昭君
	黄宅初中

	The London Eye is on your right.
	郑玄璇
	白马初中

	杨修之死
	黄晓庆
	黄宅初中

	认识键盘
	楼福东
	浦江四中

	登泰山记
	张锋林
	壶江初中

	阿基米德原理
	黄永海
	黄宅初中

	module4healthy foodunit1
	徐潇倩
	浦江四中

	我爱哲学
	范宗刚
	职技校

	椭圆的简单几何性质
	柴彩芳
	浦江中学

	诗画浦江—PPT编辑演示文稿对象
	陈旭红
	职技校

	三角函数的诱导公式（一）
	李开成
	职技校

	微课 一等奖

	作品名称
	作者姓名
	学校

	《何培养孩子收拾玩具的习惯？》
	季红丹
	大许中心幼儿园

	美丽的地球
	楼珍珍
	治平中小

	《脚弓射门》
	陈军港
	金融希望小学

	孩子不爱吃饭怎么办？
	张冉冉
	虞宅中小

	快乐的童年
	俞苏蓉
	治平中小

	认识几种常见的岩石
	郑立东
	实验小学

	压强与受力面积
	黄燕萍
	黄宅初中

	手把手教你学51单片机
	王夏杰
	职技校

	微课 二等奖

	作品名称
	作者姓名
	学校

	《可爱的毛毛虫》
	郑媛媛
	大许中心幼儿园

	《网络游戏成瘾怎么办》
	周李杰
	大溪中小

	人物头像
	戚恋
	黄宅中小

	画出神奇的世界
	贾玲玲
	治平中小

	《早春呈水部张十八员外》赏析
	黄小妍
	大许中小

	如何写好人物对话
	黄烨烨
	治平中小

	《纸贴画——蝴蝶》
	鲍淑云
	浦阳五小

	《三角形的面积》
	叶艳吉
	檀溪中小

	小数的加减法
	金新龙
	大许中小

	初识scratch
	郑钢峰
	实验小学

	梯形的面积
	潘瑞兰
	潘宅中小

	二次根式
	虞伟奖
	浦江五中

	长征
	吴书展
	浦江五中

	微课 三等奖

	作品名称
	作者姓名
	学校

	好玩的建构游戏
	张晓妮
	浦阳幼儿园

	爱挑食的维尼
	徐婷婷
	机关幼儿园

	搭配中的学问
	顾侃毓
	实验小学

	《认识分数——比大小》
	张小曼
	檀溪中小

	微课：长方体的表面积计算公式推导
	薛爱娟
	白马中小

	《分数的初步认识》
	王振雷
	大溪中小

	孩子不写作业，怎么办？
	潘建英 盛巧莲
	浦阳二小

	日积月累之畅说对联
	楼艳艳
	前陈中小

	《乡村四月》
	黄晓斌
	檀溪中小

	《认识自我》
	潘文英
	郑宅中小

	青蛙写诗-认识句号、逗号
	张瑛瑛
	黄宅二小

	《发怒的小孩》
	赵红宵
	大溪中小

	微课：比的应用
	胡丽珍
	白马中小

	《At the zoo》
	费新裕
	大溪中小

	《一枝一叶总关情》
	黄春超
	大溪中小

	《四个太阳》
	郑惠萍
	浦阳五小

	100-48=？
	何鸳鸯
	福和希望小学

	句子转换练习
	童琦
	花桥中小

	怎么说孩子才会听
	周素林
	黄宅二小

	解一元一次不等式组
	潘镇伟
	壶江初中

	一元一次不等式微课
	黄丽娟
	浦江七中

	平行四边形性质应用
	潘镇伟
	壶江初中

	直流电压的测量
	王夏杰
	职技校

	课例 一等奖

	作品名称
	作者姓名
	学校

	《我们的奇思妙想》
	徐素珍
	浦阳三小

	课例 二等奖

	作品名称
	作者姓名
	学校

	《我会学习》
	张嫦嫦
	大溪中小

	《我们分享我们互助》
	沈萍萍
	大溪中小

	近代中国的百年历程
	蓝华英
	浦江五中

	课例 三等奖

	作品名称
	作者姓名
	学校

	《解方程》
	赵峥
	浦阳三小

	乡下人家
	付单艳
	七里中小

	小数初步认识的整理复习
	朱明星
	七里中小

	伟大的悲剧
	王朝锋
	浦江五中

浦江县教育技术中心
2017年6月29日

浦江县教育技术中心                            2017年6月29日印发
浦江县教育技术中心文件

— 2 —